



Long Creek Watershed Management District
Watershed Monitoring Data Analysis Services (dated April 4, 2019) Request for Proposals
| RESPONSES TO QUESTIONS RECEIVED CONCERNING THE REQUEST FOR PROPOSALS
– ISSUED April 19, 2019 |

1. **Question:** Are there specific analysis procedures that consultants should consider for this Request for Proposals (“RFP”), or is the consultant expected to propose the analysis procedures?

Answer: There is a specific list of questions and analyses expected of the consultant as described in the RFP. However, this type of analysis is evolving. In addition to the questions and analyses identified in the RFP, the Long Creek Watershed Management District is open to suggestions from the consultant on alternative analysis methods.

2. **Question:** Is there a set budget that has been established for this analysis?

Answer: There is no set budget and there is no not-to-exceed amount included in the RFP. The budget estimate to be provided by the consultant is required to be on a time and materials basis.

3. **Question:** When does the Long Creek Watershed Management District anticipate awarding the contract?

Answer: At this time, the goal is to award the contract at the Long Creek Watershed Management District’s May 21, 2019, Board of Directors’ meeting.

ATTACHMENT:

1. Pre-Bid Conference Sign-In Sheet.
2. Interested Parties List.

